

TORIKEITAAN JATKAMINEN - HAKEMUS

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys Sakke ry hakee vuokralle kesäksi 2025 samaa torialuetta kuin edellisenä kesänä. Tavoitteena on jatkaa Torikeitaan toimintaa yhdessä yrittäjien kanssa. Sakke ry hallinnoi vuoden kestänyttä Kauppatorin kehittämishanketta vuonna 2022 ja hankkeella torille investoitiin tekonurmi, valaistus ja monivuotisia kasveja. Osa investoinneista on edelleen käytettävissä, mutta myös päivitystä tarvitaan.

Torikeidas on elävöittänyt Kauppatoria sekä keskustaa jo kolmena kesänä ja Keidas on ollut hyvin pidetty ja se on tuonut torille paljon asiakkaita. Keidas tekee alueesta houkuttelevan ja kutsuu torille kävijöitä, jotka eivät siellä muuten kävisi. Näistä uusista kävijöistä hyötyvät kaikki torikauppiat.

Palautteen ja edelliskesien kesän kokemusten perusteella Torikeitaan aluetta haluamme kehittää ja ottaa mukaan lisää uusia toimijoita.

Kehittämiskohteena / tavoitteena on saada torikeitaan läheisyyteen matala lava, jossa olisi mahdollista esittää elävää musiikkia. Samalla asiakkaiden toive edes pienestä näkökaistaleesta vesistöön mahdollistuisi.

Haettava alue on siis sama kuin edellisinä vuosina, koska mm. vesi-, viemäri- ja sähkövedot on tehty alueelle valmiiksi. Myös valaistus on mitoitettu pylväineen alueen mukaisesti. Kiinteät ruokakojut pystyvät jatkamaan Torikeitaalla oloa, kun alue pysyy samana. Asiakaspaiikkoja määrä riippuu hakijamäärästä, viime kesänä paikkoja oli noin 80.

Torikeitaalle tulevat yrittäjät kilpailuttaa Sakke ry.

Vuokrausaika vaihtoehdot (2) vuokraushinnan mukaan:

1. Sakke ry hakee kesäksi 5.6.-20.8.2024 Torikeitaan vuokrausta keskustan ja torin elävöittämisen jatkamiseksi.
2. Torikeidas kesäksi kuten kohdassa 1 + lisäksi Sakke ry:n torilla järjestämissä tapahtumissa torikeidas kontti (tai muu vastaa) jossa olisi valmiina anniskeluluvat. Torikeidasyrittäjän on mahdotonta hakea yksittäisiin päivän kestäviin tapahtumiin anniskelulupia (hinnan takia). Tällä sopimusvaihtoehdolla ravintolayrittäjien olisi mahdollista hakea torille ympärivuotinen anniskelulupa. Sakke ry voisi siis hyödyntää keidas yrittäjän kanssa yhteistyötä mm. 4.9 makujen juhlaa tapahtumassa, 29.11 joulunavauksessa jne.

Lisätietoja

SAKKE ry

Mirja Holappa

Projektipäällikkö

Puh. 041 312 0881

info@savonlinnanakeskusta.fi

Savonlinnan kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys SAKKE ry

Liite 1: Toripaikkakartta